ボランティア証明書申請書

鎌ケ谷市子ども会育成会連絡協議会

会長   髙瀬大和  様

申請日： 令和 4年  4月  1日

所 属：鎌ケ谷市リーダースクラブ

申請者：  伊勢崎舞

下記の通り申請いたします。

利用目的 高校受験のため。

活動内容

頑張ったこと

定例会に参加して、元気っ子の計画を立てました。

元気っ子ゼミナールでは班付きリーダーとして、研修生の話し合いの手助けをし

たり、レクリエーションの時はみんなが楽しめるように盛り上げました。

宿泊研修のキャンプファイヤーで火の神をやりました。

連絡先 住所：〒273-○○○○ 鎌ケ谷市○○○○（証明書の送付先）

TEL：○○○‐○○○○‐○○○○（本人または保護者の連絡先）

MAIL：○○○○@gmai.com

種類 希望する証明書の種類の番号に丸印を付けて下さい。

１．鎌ケ谷市子ども会育成会連絡協議会より発行

（申請から１週間程度）

２．鎌ケ谷市教育委員会生涯学習推進課より発行

（申請から３週間程度）

３．千葉県子ども会育成連合会より発行

（申請から３週間程度）

※カッコ内の期間は、証明書が申請者に届くまでの目安です。

複数選択可。

書類が揃い次第まとめて

発送するのでお時間かか

ります。

記入例